

NIELS MOSBECH ApS

Nørre Voldgade 20 2 th
1358 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/12/2019

Niels Mosbech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIELS MOSBECH ApS
Nørre Voldgade 20 2 th
1358 København K

CVR-nr: 30820940

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægeligt arbejde. Dette udgøres fortrinsvis som ledsagelse og behandling af patienter fra destinationer overalt i verden, til deres respektive hjemlande under opdrag fra alarmcentral og sygehuse. Endvidere arbejde på sygehuse som kontraktansat overlæge/specialist.

Udarbejdelse af speciallægeerklæringer, diverse lægelige vurderinger samt attester.

Selskabets eneste medarbejder er for tiden ejer, overlæge Niels Mosbech. Der stilles ganske specielle krav til læger, der udfører ovennævnte arbejde. Der er typisk brug for læger med anæstesi og intensivspeciale, kendskab til fly- og transportmedicin samt specielt udstyr, kendskab til internationale sundhedsforhold, samt erfaring med eksotiske sygdomme samt sprogkunderskaber.

Tidligere aktiviteter, har ejer videreført i indeværende år.

Selskabets omsætning i indeværende regnskabsår, har vist en øgende omsætning i forhold til i fjor, med tilsvarende øgetoverskud.

Der blev udbetalt ekstraordinært udbytte kr 52.900 december 2018. Selskabet har derudover ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret. Ejer har under opdrag/rejser erhvervet udgifter af egne midler, som senere er blevet kompenseret til selskabet efter faktura, og derefter tilbagebetalt til ejer.

Virksomheden opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke er revideret. Beretningen giver en retvisende redegørelse.

.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev 131.404 kr., hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat, når henses til aktivitetens omfang.

Der besluttes udbytte 54.000 kr. for regnskabsåret 2018/19.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Det er vedtaget fravalg af revisor for kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		358.151	81.433
Eksterne omkostninger		-95.684	-27.649
Bruttoresultat		262.467	53.784
Personaleomkostninger		-94.000	-39.160
Resultat af ordinær primær drift		168.467	14.624
Ordinært resultat før skat		168.467	14.624
Skat af årets resultat		-37.063	-3.217
Årets resultat		131.404	11.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		106.900	0
Overført resultat		24.504	11.407
I alt		131.404	11.407

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.589	17.185
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.304	3.059
Tilgodehavende skat			6.000
Andre tilgodehavender	1	52.900	12.250
Tilgodehavender i alt		70.793	38.494
Likvide beholdninger		222.674	101.130
Omsætningsaktiver i alt		293.467	139.624
Aktiver i alt		293.467	139.624

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.504	11.407
Forslag til udbytte		106.900	0
Egenkapital i alt		256.404	136.407
Skyldig selskabsskat		37.063	3.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.063	3.217
Gældsforpligtelser i alt		37.063	3.217
Passiver i alt		293.467	139.624

Noter

1. Andre tilgodehavender

Ekstraordinært udbytte udbetalt december 2018

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret